
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 3 2  

на Столичния общински съвет 

 от 17.03.2016 година 

За промяна на статута на недвижим имот с предназначение „учебни 
помещения за извънкласни форми - филиал на 112-то ОУ „Стоян Заимов”, 
находящ се на ул. ”Чаталджа” № 68, ет.1 /партер/, от частна общинска 
собственост в публична общинска собственост, и за предоставянето му за 
управление на 112-то основно училище „Стоян Заимов”. 

На основание чл.3, ал.2, т.3, чл.6, ал.2 и чл.60, ал.1 от Закона за 
общинската собственост, чл.2, ал.3 и чл.29 от Наредбата за общинската 
собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Обявява от частна за публична общинска собственост нежилищен 
обект с предназначение, съгласно одобрен проект от 06.08.2013 г. и 
Удостоверение за въвеждане в експлоатация № 707/31.07.2015 г. „учебни 
помещения за извънкласни форми - филиал на 112-то ОУ „Стоян Заимов”, 
находящ се на ул. ”Чаталджа” № 68, ет.1 (партер), представляващ 
самостоятелен обект с идентификатор 68134.404.263.1.26 по кадастралната 
карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-45/ 
09.07.2010 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с предназначение 
съгласно схема № 15-210572/21.05.2015 г. на АГКК- „за учебна дейност”, 
със застроена площ от 120 кв.м., състоящ се от учебна зала, съблекалня-
канцелария, два санитарни възела, преддверие и вход, съгласно одобрен 
проект от 06.08.2013 г., със съответните идеални части от общите части на 
сградата, изградена върху общинска земя, съставляваща поземлен имот с 
идентификатор 68134.404.263 - УПИ VI-331, 330, в кв.738, м."ГГЦ-Зона Г-
13”.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



2. Възлага на кмета на Район „Оборище” да състави акт за публична 
общинска собственост за имота по т.1. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.03.2016 г., Протокол  № 10,  точка 31 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК66-2982/02.03.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


